（様式３）
平成　　年　　月　　日

弘前市長　殿

参加申込書

事業者（代表事業者）
所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

旧修斉小学校利活用事業公募型プロポーザルに、下記のとおり申し込みします。
なお、この参加申込書及び添付書類の記載内容は、事実に相違ないことを誓約します。
	事業者名

	所在地

	共同による応募の有無
	有　　・　　無
※有の場合は、構成員の概要や役割などを記載した、
構成員調書（任意様式）を添付してください。

	担当者

	所属・役職等

	氏　名

	連絡先
	電話：
ファクス：
メールアドレス：

[bookmark: _GoBack] (担当：弘前市財務部財産管理課)